
27/10/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termohomPres.asp?CodUasg=90012&NumLic=302010 1/1

Pregão Presencial

 
PODER JUDICIÁRIO 

Justiça Federal 
JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - BA 

Termo de Homologação do Pregão Presencial
Nº 30/2010

Às 18:46 horas do dia 16 de março de 2011, após constatada a regularidade dos
atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. CYNTHIA DE ARAUJO LIMA
LOPES , HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 223/2010 , Pregão nº
30/2010. 

Item nº 1

Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar: Contratação de empresa para fornecimento de mao de
obra de dois mensageiros - apoio administrativo- para a subseçao judiciaria de ilhéus.
Quantidade: 12 Unidade de Fornecimento: MES
Valor Estimado: R$ 40.075,80 Situação: Homologado

Adjudicado para: MODERNA CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO LTDA-ME , por
R$ 2.528,00

Ocorrências do Item
Data/Hora Ocorrências Justificativa
16/03/2011
18:46:25

Homologado

 
Voltar

javascript:self.print()

